Решение Собрания депутатов № 1-8 от 18.02.2016 года "О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.12.2015 г. № 17-148 «О размерах учетной нормы площади жилого помещения, нормы предоставления..."
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1 созыва
1 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “18  ”  __02__ 2016 года                                                                      № 1-8

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования город Ефремов от 23.12.2015 г. № 17-148
«О размерах учетной нормы площади жилого помещения,
нормы предоставления площади жилого помещения»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
         1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.12.2015 г. № 17-148 «О размерах учетной нормы площади жилого помещения, нормы предоставления площади жилого помещения»:
          1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Установить учетную норму площади жилого помещения, в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях - 9,0 кв.м. общей площади жилого помещения на одного человека.».
         1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях –13 кв.м. общей площади жилого помещения на одного человека.».
         2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
           город Ефремов                                                                             А.Н.Богатырев
[bookmark: _GoBack]